N SERV. DFTFRMINAZIONI 1G.
ot ) TRASMESSA UFF., Stdl TK[R
Ras Ae0s =—
n 19 SET 2008 o/
IL RESP. DEL o
LISTRUTTORE/DIRETTIVO
(Francésca Tjminoj
e \J‘

CITTA’ RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: Trattativa privata per la

G 1 . . , .
enerate “"Realizzazione di impianto
In data 18 SEI. 2006 |provvisorio a noleggio di
1782 illuminazione e distribuzione

N. -

elettrica presso il Foro Boario
in occasiocne della Fiera Agricola
del Mediterraneo (dal 28
Tn data 06/0/’/05 settembre al 1° ottobre)”.Importo
complessivo € 8.000,00 IVA
inclusa.

N/{é?‘ﬁ- SETTORE IX

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 - CAP. 19974,3 ~IMP. 50%4/06

FUNzZ. | ~ SERV. ©7 ~ INTER. © %

GIONIERE CAD

L’anno duemilasei, il giorno g(;'[ del mese
di settembre nell’ufficio del settore IX, il
dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:

-

»



IL DIRIGENTE

Premesso che in data 28 Settembre 2006 ricorre la manifestazione fieristica "Fiera
Agricola del Mediterraneo”, la quale viene svolta presso il Foro Boaric di Ragusa
coinveolgendo in maniera diretta il Comune per 'organizzazione della stessa:

Considerato che & compito del Comune di Ragusa e precisamente del settore 1X
la gestione e la Manutenzione di fiere e mercati, occupandosi della programmazione
gestione e del buon funzionamento del Foro Boario, venendo spesso chiamato a far fronte
a numerosi e frequenti interventi di carattere urgente, inerenti la manutenzione ordinaria
quali piccali lavori edili atti a rimuovere pericoli imminenti, sistemazione aree espositive,
lavori vari di falegnameria, idraulica, elettrica etc.:

Tenuto conto che per far fronte agli interventi sopra descritti il personale in servizio
presso il Settore IX non pud essere impegnato nell’orario di lavoro d’ufficio si & resa quindi
necessaria stilare una perizia per I'affidamento del servizio di “Realizzazione di impianto
provvisorio @ noleggio di illuminazione e distribuzione elettrica presso il Foro Boario in
occasione della Fiera Agricola del Mediterraneo “ ad una ditta esterna per un importo
complessivo pari ad € 8.000,00 IVA inclusa;

Vista l'urgenza per l'approssimarsi della data della manifestazione fieristica si
propone di esperire una trattativa privata invitando 5 ditte specializzate nel settore, per
l'esecuzione dei lavori sopra descritti;

VISTO lart.47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia:

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1-Approvare la perizia per la Realizzazione di impianto provvisorio a noleggio di
lluminazione e distribuzione elettrica presso il Foro Boario in occasione della Fiera
Agricola del Mediterraneo (dal 22 al 25 settembre) dellimporto complessivo di € 8.000,00
IVA inclusa:

2-Determinare la Trattativa Privata quale procedura di affidamento dei lavori ricorrendo i
presupposti ai sensi delfart. 34 della Legge Reg. 07/02;

3-Impegnare la somma occorrente pari a € 6.666,67 per il servizio, € 1.333,33 per, IVA al
20% per una spesa complessiva pari ad € 8.000,00 con i fondi del cap. 1997’,33%{)& 2006
Funz. [{ Serv.(07 Int. _@_%lmp...é.@.Z.é/Q&



.. — Parte integrante:

I
2) Lotlono.- iLn G2
3) = i;ig_,a.‘a.;ﬂ ‘— u-"”:

4)

Ragusa, 01/09/2006

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
{(dott. Ne darpulla)

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Presidente Consiglic Comunale

1, DIRIGENTE DEL ?ETTORE
(dott. Ing. Mi Jftarpulla)

18 '
il dirige ‘t?»dM

er piesa visione \
io Geaerale U Sindaco




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

" Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /{g ‘@%Db

IL RESPON DI RAGIONERIA

. 6@ :

v !

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.
Ragusam££kﬁ:Q§L

/,MESSO COMUNALE

w»—#/&&axﬁaﬁ/.4§/2ww¢¢44¢a

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su indicato periodo di pubblicazione e cioe

daliR. (el ..
alZﬁmiﬁiﬂhgm”
Ragusaiﬁb:f?&g.

IL MESSO COMUNALE




